
Nomor : 641.04/ULP-PS.PALI.01/2018 Palembang, 25 Mei 2018
Lampiran : -

Kepada Yth.
Direktur PT. Pandu Persada
Jl. Soma No. 15 Kiaracondong - Bandung
di-

Tempat

Perihal :

a. Hari / Tanggal : Rabu/ 30 Mei 2018

Berdasarkan Pengumuman Pemenang Paket Penyusunan DED Kawasan Perkantoran Nomor :
635.04/ULP-PS.PALI.01/2018 tanggal 21 Mei 2018, dan akan berakhirnya masa sanggah selama 5
(lima) hari kerja yaitu pada tanggal 28 Mei 2018 maka bersama ini kami sampaikan undangan
kepada Pemenang I untuk dapat hadir pada :

Undangan Klarifikasi Teknis dan Negosiasi Biaya Paket Penyusunan DED
Kawasan Perkantoran

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA SELATAN

Jln. Kapt. A. Rivai No. 3 Palembang Telp. (0711) 352951, Fax (0711) 352951 Kode Pos 30126
Email : ulpsumsel@sumselprov.go.id, Website : www.sumselprov.go.id

UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)

a. Hari / Tanggal : Rabu/ 30 Mei 2018
b. Waktu : 08.00 s.d. 16.00 WIB
c. Tempat : Ruang Rapat Biro Administrasi Pembangunan

Jl. Kapten A.  Rivai No. 03 Palembang
d. Acara : Klarifikasi Teknis dan Negosiasi Biaya

a.

b.
c.

-

-

cc : Arsip

Apabila pada saat tersebut Penyedia Jasa tidak dapat memenuhi kewajiban diatas maka Penyedia
Jasa tersebut dinyatakan GUGUR dan Panitia akan mengundang Pemenang Cadangan berikutnya.

Demikian disampaikan atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Ketua,
Panitia Pengadaan Jasa Konsultansi Tim I

Sebagai bahan klarifikasi teknis dan negosiasi biaya bagi Penyedia Jasa Pemenang I diwajibkan :
Membawa berkas penawaran yang asli sebanyak 1 (satu) rangkap dan copy
sebanyak 1 (satu) rangkap
Membawa Audit Payroll  yang telah di audit oleh Akuntan Publik

Membawa identitas diri (KTP), NPWP, Ijazah Asli serta SKA Asli yang sesuai dengan
Jabatan / posisi yang diajukan pada paket pekerjaan tersebut diatas
Membawa Surat Pernyataan bahwa Tenaga Ahli yang bersangkutan bukan sebagai
pegawai K/L/D/I (kecuali pegawai K/L/D/I yang sedang cuti diluar tanggungan
K/L/D/I)

Menghadirkan seluruh personil Tenaga Ahli yang diajukan pada penawaran paket
tersebut diatas dengan membawa kelengkapan sebagai berikut :


